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YucneHHoOCTb 06y~|a|oumxca no 06pa3OBaTe.l1belM nporpammam m NICTOHYHUKaM
(*)MHaHCVIpOBaHVIFl

Koa

HanpagneHve nogrotoBku,

obpasoBaTenbHas
nporpamma

YpoBeHb
obpasoBaHus

Popma
obyyeHus

YucneHHoCTb 0ByyaroLWmMxXes / 3 HAX MHOCTPaHHbIX rpaXaaH
3a CYéT

OOMKETHBbIX
accuUrHoBaHum
denepanbHOro

Oropxeta

OHOMKETHBIX
accurHoBaHui
6roaxeToB
cybbekToB
Poccuiickon
degepaunmn

OoMKETHBIX
accurHoBaHum
MECTHbIX
OtopxeToB

cpencTs
PU3n4ecknx
n (unm)
HOPUANYECKNX
nmy,

Obwas
YUCNEHHOCTb
obyyatoLmxcs

09.03.03

MpuknagHas
nHdopmaTmka
(MpuknagHas
nHdopmaTtrka B
MEHEKMEHTE)

BO-bakanaspuat

O4Hasa

75171

12171

87

09.04.03

MpuknagHas
MHdopMaTmKa
(MHdopmaunoHHble
cucTeMbl 1 aHanua
6onbLUMX AaHHbIX)

BO-Maructpatypa

O4Has

1

09.04.03

MpuknagHas
nHdopmaTtmka
(MHdopmaumoHHble
CUCTEMbBI U aHanu3
6onbLUMX AaHHbIX)

BO-Maructpatypa

3ao4Haa

20/0

7/0

27

37.03.01

MNcuxonorus

BO-bakanaBpwuat

3a04Hada

55/0

55

37.03.01

Mcuxonorus
(Menxonornyeckoe
KOHCYNBTUPOBaHWE U
KOYYMHT)

BO-bakanaspwuat

O4Has

181/2

24 /0

42

37.03.01

Menxonorns
(Mecmnxonornyeckoe
KOHCYNbTUPOBaHWE U
KOYYMHT)

BO-bakanaspwuat

OYHO-
3ao4Hada

0/0

23/0

23

37.04.01

MNcuxonorus
(KOpuamnyeckas
ncuxonorus)

BO-Maructpatypa

OYHO-
3ao4vHada

41/0

49

38.03.02

MeHemKkmeHT
(YnpaBneHue manbim
6usHecom)

BO-bakanaspuat

O4Has

0/0

7/0

38.03.02

MeHemKmeHT
(YnpaBneHnue mansim
6usHecom)

BO-bakanaspwuat

3ao4Haa

0/0

59/0

59

38.03.02

MeHepxmeHT
(YnpaBneHnue mansim
613Hecom)

BO-bakanaspwuat

OYHO-
3ao4Hada

0/0

65/3

93

39.04.03

Opranusauus paboTbl ¢
Mornogexbto
(OpraHuzaums paboTbl ¢
Mornoaexbto B cdepe
KynbTypbl 1 MaccoBbIX
KOMMYHMKaLWIA)

BO-Maructpatypa

O4Has

2/0

6/0

39.04.03

Opranusauus paboTbl ¢
Mornoaexbto
(OpraHuzaums paboTbl ¢
mornoaexbto B cdepe
KynbTypbl 1 MaccoBbIX
KOMMYHMKaLWIA)

BO-Maructpatypa

3ao4vHaa

12/0

20

40.03.01

lOpucnpyaeHums

BO-bakanaspwuat

O4Hasa

0/0

14 /1

14

40.03.01

OpucnpyaeHums

BO-bakanaspuat

3ao4vHada

0/0

19/0

19

40.03.01

KOpucnpyaeHuus

BO-bakanaepwuat

OYHO-
3ao4HasaA

0/0

133/0

133

40.03.01

OpucnpyaeHums
(MpaxxpaHcKko-npaBoBOI)

BO-bakanaepwuat

O4Hada

10/0

66 /0

76

40.03.01

lOpucnpyaeHums
(MpaxxpaHcko-npaBoBOI)

BO-bakanaspuat

3ao4Hada

0/0

44 /0

73

40.03.01

OpucnpyaeHums
(MpaxxpaHcko-npaBoBO)

BO-bakanaspuat

OYHO-
3ao4HasaA

0/0

160/3

207
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43.03.02

Typuam (OpraHusauusi
TypUcTU4YEeCKon
AesATeNbHOCTH)

BO-bakanaepwuat

3a04Hasa

0/0

14 /0

14

44.03.01

Meparornyeckoe
obpa3zoBaHue
(N306pasuTtensHoe
MCKYCCTBO)

BO-bakanaspwuat

3ao4Hasn

9/0

44.03.01

Meparornyeckoe
obpa3zoBaHue
(MIHoCTpaHHbIN A3bIK
(aHrnuiickmn))

BO-bakanaspuar

3ao4Haa

17 /0

98/3

115

44.03.01

Meparornyeckoe
obpa3zoBaHue
(Martematuka)

BO-bakanaspuat

3ao4Haa

0/0

48 /0

48

44.03.01

Meparornyeckoe
obpasoBaHue (My3bika)

BO-bakanaspuat

3ao4vHaa

3/0

43171

46

44.03.01

Meparornyeckoe
obpaszoBaHue (HavanbHoe
obpasoBaHue)

BO-bakanaspuat

3ao4vHaa

0/0

38/0

38

44.03.01

Meparornyeckoe
obpasoBaHue
(TexHonorust)

BO-bakanaspwuat

3ao4Hasn

10/0

10

44.03.02

Mecunxonoro-
neparormyeckoe
obpasosaHue ([cuxonorus
W neparorvka
WHKNHO3NBHOIO
obpa3zoBaHus)

BO-bakanaspwuat

3a04Haqa

38/0

51

44.03.02

Meunxonoro-
negarornyeckoe
obpasosaHue ([Ncuxonorus
1 coumnanbHas negarorvka)

BO-bakanaspwuat

O4Hasa

63/0

9/0

72

44.03.02

Meunxonoro-
negarornyeckoe
obpaszosaHue ([cuxonorus
1 coumanbHas negarorvka)

BO-bakanaspwuat

3ao4Haa

0/0

17112

215

44.03.02

[Ncuxonoro-
negarormyeckoe
obpasosaHue ([Mcuxomnoro-
negarormyeckoe
COMPOBOXAEHMe NnL, ¢
uHBanuaHocTbio 1 OB3)

BO-bakanaspwuat

3ao4vHada

0/0

7/0

44.03.03

CneumanbHoe
(BedekTonornyeckoe)
obpaszosaHue (Iloroneaust)

BO-bakanaspuat

O4HasA

7171

13/1

84

44.03.03

CneuwnansHoe
(nedekTonornueckoe)
obpa3soBaHue (Jloroneams)

BO-bakanaspwuat

3ao4HasaA

312/0

313

44.03.04

MpodeccroHansHoe
oby4eHwne (no oTpacnsam)
(OkoHoMMKa 1
ynpaeneHue)

BO-bakanaspuat

O4HasA

44 /0

12/0

56

44.03.04

MpodpeccroHansHoe
obyyeHwne (no otpacnsam)
(OkoHoMUKa 1
yrnpasrneHue)

BO-bakanaspuat

3ao4vHada

0/0

20/0

20

44.03.05

Meparornyeckoe
obpaszoBaHue (C ABYMSA
npounamMu NoaroToBKM)
(Bvionorus n
BesonacHocTb
XKN3HELEeATENbHOCTH)

BO-bakanaspwuat

O4HasA

2470

0/0

24

44.03.05

Meparornyeckoe
obpaszoBaHue (C ABYyMSA
npodunamMu NoaroToBKM)
(Bvonorus n
BesonacHocTb
XKU3HELEeATENbHOCTN)

BO-bakanaspuar

3ao4Haa

0/0

32/0

32

44.03.05

Meparornyeckoe
obpaszoBaHue (C ABYyMSA
npodunAMn NOAroToBKM)
(Bvwonorus n lNeorpadwus)

BO-bakanaspwuat

O4HasA

52/0

5/0

57

44.03.05

Meparornyeckoe
obpaszoBaHue (c ABYyMS
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BO-bakanaspwuat

3ao4Hada

0/0

64 /0

64
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44.03.05

Meparornyeckoe
obpaszoBaHue (C ABYMSA
npoguIAMM NOAFrOTOBKM)
(Feorpadpusa n dkoHOMUKa)

BO-bakanaspwuat

O4Has

24 /1

2/0

26

44.03.05

Meparornyeckoe
obpa3soBaHue (c AByMS
npogunAMU NOArOTOBKM)
(Feorpadpmsa n SkoHOMUKA)

BO-bakanaspwuat

3ao4vHada

0/0

17/0

17

44.03.05

Meparornyeckoe
obpaszoBaHue (c ABYMSA
nponnAMM NOAroTOBKM)
(QononHutensHoe
obpasoBaHue (HapogHoe
nexune) n lononHuntensHoe
obpasoBaHue (neparor-
opraHusarop))

BO-bakanaspuat

3ao4vHaa

25/0

54 /0

79

44.03.05

Meparornyeckoe
obpaszoBaHue (Cc ABYMSA
npodunsiMU NOATOTOBKM)
(AowkonbHoe
obpa3zoBaHue u
M3obpasntensHoe
MCKYCCTBO)

BO-bakanaspwuat

O4Has

371/0

3/0

40

44.03.05

Meparornyeckoe
obpaszoBaHue (c AByMS
npomnIsaAMMN NOArOTOBKM)
(QowkonbHoe
obpaszosaHue n Myasbika)

BO-bakanaspwuat

O4Has

14 /0

0/0

14

44.03.05

Meparornyeckoe
obpaszoBaHue (C AByMSA
npodunAMn NOAroToBKM)
(MHocTpaHHbIN A3bIK
(HemeukuiA) n
MHocTpaHHbIN 53bIK
(aHrnwuiickmn))

BO-bakanaspuat

O4Has

42 /0

21/0

63

44.03.05

Meparornyeckoe
obpa3soBaHue (c AByMS
npoUnsAMu NOAroTOBKM)
(MHocTpaHHbIN A3bIK
(dbpaHLy3cknit) n
MHOCTpaHHbIN A3bIK
(aHrnwuiickmn))

BO-bakanaspuat

O4Has

54 /1

22/0

76

44.03.05

Meparornyeckoe
obpaszoBaHue (Cc ABYMSA
npodunsiM1 NMOATOTOBKM)
(UcTopusa un
O6LecTBO3HAHNE)

BO-bakanaspuat

O4Has

86 /0

28/0

114

44.03.05

Meparornyeckoe
obpaszoBaHue (c AByMS
npoUnAMu NOAroToOBKM)
(UcTopus n
O6LecTBo3HaHne)

BO-bakanaspwuat

3a04Hasa

32/0

121/0

153

44.03.05

Meparornyeckoe
obpasoBaHue (C AByMS
npodunsiMU NOLATOTOBKM)
(Matematuka n
WHdopmaTuka)

BO-bakanaspuat

O4Hasa

40171

2/0

42

44.03.05

Meparornyeckoe
obpaszoBaHue (c AByMS
npoUnAMu NOAroTOBKM)
(Matematuka n
MHdopmatuka)

BO-bakanaspwuat

3ao4Hasn

221/0

731/0

95

44.03.05

Meparornyeckoe
obpaszoBaHue (c ABYyMS
npoUnaMu NOAroTOBKM)
(Matematuka n ®usnka)

BO-bakanaspwuat

O4Has

66 /0

70

44.03.05

Meparornyeckoe
obpaszoBaHue (Cc ABYyMS
nponnaAMu NOAroTOBKM)
(My3blka n
JononHuTensHoe
obpaszoBaHue (neparor-
opraHusarop))

BO-bakanaspwuat

O4Hasa

43/0

4/0

47
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44.03.05

Meparornyeckoe
obpaszoBaHue (C ABYyMSA
npounamMu NoaroToBKM)
(HayanbHoe obpa3soBaHue
1 JowkonbHoe
obpasoBaHue)

BO-bakanaepwuat

O4Hada

85/1

16/1

101

44.03.05

Meparornyeckoe
obpaszoBaHue (C ABYMSA
npodunsaMu NoaroToBKM)
(HavanbHoe obpa3soBaHue
1 [oLwkonbHoe
obpasoBaHue)

BO-bakanaspwuat

3ao4Hasn

30/0

242 /4

272

44.03.05

Meparornyeckoe
obpaszoBaHue (C ABYyMSA
npogunaAMn NoAroToBKM)
(Pycckuin a3bIk 1
MIHOCTpaHHbIN A3bIK
(aHrnunckmn))

BO-bakanaspwuat

O4Hasa

67 /1

12/0

79

44.03.05

Meparornyeckoe
obpa3soBaHue (c AByMS
npodunAMM NOAroTOBKMN)
(Pycckuin a3bIk 1
MHOCTpaHHbIN A3bIK
(aHrnunckmn))

BO-bakanaspuat

3ao4HaaA

0/0

35/3

35

44.03.05

Meparornyeckoe
obpa3soBaHue (c AByMS
npoUnsAMM NOAroTOBKM)
(Pycckuit a3bIk 1
Ilutepatypa)

BO-bakanaspwuat

OYHasa

90/0

30/0

120

44.03.05

Meparornyeckoe
obpaszoBaHue (c AByMS
npoUnAMM NOAroTOBKM)
(Pycckuit a3bIk 1
Ilutepatypa)

BO-bakanaspwuat

3ao4HasaA

19/0

243173

262

44.03.05

Meparornyeckoe
obpaszoBaHue (C ABYMSA
npounaMu NoaroToBKM)
(Pusmnka n TexHonorus)

BO-bakanaspuat

O4Has

13/0

0/0

13

44.03.05

Meparornyeckoe
obpaszoBaHue (C ABYMSA
npodunaMu NoaroToBKM)
(Pusmnka n TexHonorus)

BO-bakanaspwuat

3ao4Hasn

12/0

20/0

32

44.03.05

Meparornyeckoe
obpaszoBaHue (C ABYMSA
npodunsamMu NoaroToBKM)
(Pusmnueckas Kynetypa un
BesonacHocTb
XKN3HELEeATENbHOCTN)

BO-bakanaspuat

3ao4Haa

0/0

29/0

29

44.03.05

Meparornyeckoe
obpaszoBaHue (c ABYyMS
npounnamMu NOAroTOBKM)
(Pusmnueckas Kynbtypa un
JononHuTensHoe
obpasoBaHue (cnopTuBHas
noAroToBka))

BO-bakanaspwuat

O4Hasa

88/3

42/0

130

44.03.05

Meparornyeckoe
obpasoBaHue (c AByMS
npoUnsAMM NOAroTOBKM)
(Pusmnueckas kynerypa un
[ononHutensHoe
obpa3zoBaHue (cnopTuBHas
noAroToBka))

BO-bakanaspwuat

3ao4Haa

17/0

171/2

188

44.04.01

Meparornyeckoe
obpasoBaHue
(MHOCTpaHHbIe A3bIKK B
KOHTEKCTE COBPEMEHHOW
KynbTypbl)

BO-Maructpatypa

3ao4vHaa

11/0

4415

55

44.04.01

Meparornyeckoe
obpa3zoBaHue
(MHdopmaTuka.
MHdopmMaunoHHble
TEXHOMNOMMU B
obpa3zoBaHum)

BO-Maructpatypa

3ao4Hasn

3/0

44.04.01

Meparornyeckoe
obpa3zoBaHue
(MHdpopmaTmka.

Lindposas
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BO-Maructpatypa

O4Hada
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4/6



12.09.2023, 11:04

TpaHcdhopmauus
obpa3soBaHus)

YuncneHHocTb 06yl4arou.u4xc;| no 06paSOBaTeJ‘IbeIM nporpaMmam 1 UCTOYHUKaM UHaHCUPOBaHNS

44.04.01

Meparornyeckoe
obpasoBaHue
(MHdpopmaTmka.
Lindposas
TpaHchopmauus
obpa3soBaHus)

BO-Maructpatypa

3ao4Haa

3/0

13/0

16

44.04.01

Meparornyeckoe
obpa3zoBaHue
(UcTtopuueckoe
obpa3oBaHue B cucteme
KaJeTckmx y4ebHbIX
3aBEAEHWIA: Teopusi U
npakTuka)

BO-Maructpatypa

3ao4vHada

4/0

17 /1

21

44.04.01

Meparornyeckoe
obpa3zoBaHue
(UcTtopuueckoe
obpa3soBaHue)

BO-Maructpatypa

O4HasA

11/0

9/0

20

44.04.01

Meparornyeckoe
obpa3zoBaHue
(UcTopunueckoe
obpasoBaHue)

BO-Maructpatypa

3a04Hasa

6/0

18/0

24

44.04.01

Meparornyeckoe
obpa3zoBaHue
(JTutepatypHoe
obpasoBaHue)

BO-Maructpatypa

3ao4vHaa

4/0

3/0

44.04.01

Meparornyeckoe
obpa3zoBaHue
(Matematunyeckoe
obpasoBaHue)

BO-Maructpatypa

3ao4Haa

6/0

22/0

28

44.04.01

Meparornyeckoe
obpasoBaHue
(ObpasoBaTenbHbIi
MEHEIKMEHT)

BO-Maructpatypa

3ao4Haa

9/0

12/0

21

44.04.01

Meparornyeckoe
obpasoBaHue
(OpraHu3aumoHHo-
meToguyeckoe
COMpPOBOXAEHNE
HayanbHoro obpasoBaHusi)

BO-Maructpatypa

3ao4Hada

3/0

25/0

28

44.04.01

Menarornyeckoe
obpa3zoBaHue
(OpraHuzauus
BHEYPOYHOW
[esATenbHOCTN)

BO-Maructpatypa

3ao4Haa

5/0

3/0

44.04.01

Meparornyeckoe
obpasosaHue ([Megarorvka
MCKyccTBa)

BO-Maructpatypa

3ao4Haa

0/0

9/0

44.04.01

Meparornyeckoe
obpa3soBaHue (Teopusi n
npakTuka npenogaBaHus
MHOCTPaHHbIX 3bIKOB B
LUKOne 1 By3e (HemMeLKui,
hpaHLy3CKUiA S3bIKM)

BO-Maructpatypa

3ao4HasaA

0/0

18/0

18

44.04.01

Meparornyeckoe
obpaszoBaHue (Teopus n
TEXHONOorMn
BOCMMTaTENbHOW paboTbl)

BO-Maructpatypa

3ao4Haa

0/0

10/0

10

44.04.01

Meparornyeckoe
obpasoBaHue
(TexHonorust)

BO-Maructpatypa

3ao4Hasn

19/0

27

44.04.01

Meparornyeckoe
obpa3zoBaHue
(Pusnueckoe
obpasoBaHue)

BO-Maructpatypa

3ao4vHaa

0/0

10/0

10

44.04.01

Meparornyeckoe
obpa3soBaHue (A3bikoBOE
obpasosaHue. Pycckuin
SA3bIK)

BO-Maructpatypa

3ao4Haa

4/0

23/0

27

44.04.02

Mcuxonoro-
negarornyeckoe
obpasoBaHue
(Megmancuxonorusi n
MeanaobpasoBaHue)

BO-Maructpatypa

3ao4Hasn

9/0

20
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44.04.02

Meunxonoro-
negjarornyeckoe
obpaszoBaHue ([Megaroruka
1 ncmxonorus
BOCMUTaHWs)

BO-Maructpatypa

3ao4Haa

4/0

12/1

20

44.04.02

Mcuxonoro-
negarornyeckoe
obpasoBaHue
(CneumnanbHas
Ncuxornorus un
KOppEeKLUMOHHas
negaroruka)

BO-Maructpatypa

3ao4Haa

2/0

16/0

29

44.04.04

MpodeccroHansHoe
obyyeHwne (no otpacnsam)
(MpaBoBeneHue n
npaBooOXpaHuTernbHas
[esATENbHOCTD)

BO-Maructpatypa

O4Hasa

10/0

19/0

29

44.04.04

MpodeccroHansHoe
oby4yeHwne (nNo oTpacnsm)
(MpaBoBeneHue n
npaBooXpaHuTenbHas
OeATenbHOCTb)

BO-Maructpatypa

3ao4Hada

3/0

17/0

26

45.03.02

Innreuctuka (Teopus
nepesoga u
MeXbA3bIKOBas
KOMMYHMKaLns
(aHrnuncknin,
DpaHLy3CKuNI A3bIKK))

BO-bakanaspwuat

O4Hasa

5/0

33/2

38

45.03.02

TvHreucTuka (Teopus
nepesoga u
MeXbsA3blKOBast
KOMMYHVKaLms
(aHrnunckui,
hpaHLy3CKuI A3bIKK))

BO-bakanaspwuat

3ao4HasnA

0/0

5/1

46.03.01

UcTopus (Uctopuyeckoe
KpaeBefeHwue)

BO-bakanaspwuat

O4HasA

14 /0

14
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